
OBJEDNÁVKA č. 38/2024

Objednatel

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava-Mor. Ostrava
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895

Dodavatel

CHAPS spol. s.r.o.
Bráfova 1617/21 
616 00 Brno
IČ: 47547022 
DIČ: CZ47547022

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7.10.2024 u Vás objednáváme vývojové softwarové 
práce – Úprava JROZJRGen v roce 2024.

Maximální přípustná cena za zakázku činí: 136 000,- Kč bez DPH

Termín dodání: do 31 . 1.2025

Kontaktní osoba za objednatele: 

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatele. 
Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v registru smluv. 
Zveřejnění provede KODIS s.r.o.

V Ostravě 9 . 10. 2024

Objednatel Dodavatel



Cenová nabídka - Úpravy JROZJRGen v roce 2024
1) JROZJRGen – Předvolené kombinace nastavení exportu JŘ

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 15.000 Kč
Termín: 31.1.2025
Bližší specifikace úpravy:

V pravé části hlavního okna doplnit do horní části rámce „Parametry“ možnost hromadného nastavení 
parametrů na základě definovaných profilů (definice např. v TTTemplate.xml).
Rozbalovací seznam, kde si bude možné vybrat jeden z přednastavených profilů, a ten v celém rámci 
„Parametry“ přenastaví všechny volby na definované hodnoty. Volby však nebude zamykat, další uživatelské 
donastavení bude dovoleno. Jde pouze o to, že parametrů k nastavení už je mnoho a všichni uživatelé si 
nepamatují, jaké nastavení a pro jaký účel JŘ je to správné.

2) JROZJRGen – Předvolené kombinace souhrnných JŘ

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 50.000 Kč
Termín: 31.1.2025
Bližší specifikace úpravy:

V čím dál větší míře využíváme souhrnné JŘ. Zadávání správné kombinace linek pro dané zastávkové úseky 
je poměrně náročné, správné kombinace linek vždy vyčítáme z excelové tabulky a při častých změnách, 
a především výlukách to není úplně efektivní.
Představa je taková, že v některé části programu bude (rozbalovací) seznam předdefinovaných souhrnných
JŘ, kdy předdefinované (v externím souboru) by měly být tyto vlastnosti:

• Název souhrnného JŘ,
• seznam linek včetně jejich daného pořadí a včetně příznaku otočení směru jednotlivých linek,
• seznam zastávek resp. stanovišť pro vygenerování JŘ,
• příslušný profil nastavení parametrů pro export (viz bod 1).

Po výběru data platnosti a příslušného předdefinovaného JŘ by program automaticky načetl příslušné JŘ 
v daném pořadí atd. (uživatel by měl mít možnost výsledek vidět a případně upravit). Po spuštění generování 
by se standardně zobrazil seznam zastávek ke generování s tím, že by už byly příslušné zastávky předvybrány 
(ale opět by měla být možnost ruční korekce). Název souhrnného JŘ se použije jednak pro zobrazení v seznamu 
předdefinovaných souhrnů, a jednak se připíše na začátek názvu vygenerovaného souboru.

Doplnění návrhu řešení:

Představa o řešení je taková:
• Uživatel v hlavním okně zvolí uloženou kombinaci parametrů
• Spustí funkci „Načíst z konfigurace“
• Zobrazí se dialog, kde bude načteno datum, název uložené specifikace a zda mají být zohledněny 

výlukové sady s možností úpravy
• V dalším kroku se zobrazí okno se seznamem vyčtených linek dle specifikované složky archivu, linek a 

nastavených hodnot v dialogu. Vyznačeny budou jednoznačně určené linky. Uživatel bude moci výběr 
upřesnit a po potvrzení se přenese výběr do hlavního okna (jako se děje dnes u načítání z archivu).

• Aktuální stav nastavených parametrů (a zobrazených linek) půjde uložit jako další konfigurační soubor

3) JROZJRGen – Řazení tarifních zón

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 3.000 Kč
Termín: 31.10.2024
Bližší specifikace úpravy:



Tarifní zóny u zastávek ve všech typech JŘ řadit od nejnižšího čísla po nejvyšší (případně pokud by 
obsahovaly i písmena, tak podle abecedy).

4) JROZJRGen – Zastávky pouze pro výstup

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 10.000 Kč
Termín: 31.10.2024
Bližší specifikace úpravy:

Negenerovat zastávkové (ani stanovištní) JŘ pro zastávky / stanoviště, které jsou v JŘ označeny jako „jen pro 
výstup“ nebo jsou na nich v daném JŘ zastavení pouze pro výstup.

5) JROZJRGen – Celonízkopodlažní linky

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 10.000 Kč
Termín: 31.10.2024
Bližší specifikace úpravy:

U jízdních řádů, kde jsou všechny spoje obsluhované bezbariérově přístupnými vozidly doplnit větší 
piktogram vozíčku za číslo linky (čísla linek), a naopak netisknout piktogramy vozíčků do hlaviček jednotlivých 
spojů. Vysvětlivku vozíčku pod JŘ zachovat.

6) JROZJRGen – Návaznosti „bez přestupu“

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 45.000 Kč
Termín: 31.10.2024
Bližší specifikace úpravy:

Jestliže vozidlo pokračuje z poslední zastávky na spoji přímo na další spoj bez nutnosti přestupu cestujících, 
je toto v současné době zadáno v JDF a označeno v JŘ jako standardní návaznost (s černým trojúhelníkem) 
a standardní textací s dovětkem „(bez přestupu)“ např. „na spoj 3 linky 674 navazuje v zastávce 
Ostrava,Svinov,mosty spoj 2 linky 884671 do Bílovec - Výškovice (bez přestupu)“.
Formát uváděný v JDF zůstane z naší strany i nadále zachován, ale požadujeme upravit interpretaci v PDF:

• U návazností zakončených textem „(bez přestupu)“ neuvádět návaznost v seznamu návazností a 
neuvádět u zastavení značku návaznosti (trojúhelník).

• Pod poslední zastávku spoje(ů) pokračujících po jiném spoji dále doplnit do JŘ řádek definované barvy, 
v němž v seznamu zastávek bude doprava zarovnaný název cílové destinace spoje, po němžnvozidlo 
následně pokračuje (text vyseparován z věty o návaznosti – v příkladu výše „Bílovec –Výškovice“).

• Pod každým spojem pokračujícím dle věty o návaznosti do destinace uvedené vlevo bude inverzní 
obdélník se šipkou a jedno až třímístným číslem linky, po které vozidlo pokračuje.

• Může také nastat situace, kdy ze stejné zastávky pokračují různé spoje do různých destinací – ošetřeno 
dle přílohy 1.

Zapracovat jako variantu (přepínač), tj. prozatím zachovat také stávající způsob generování.

7) JROZJRGen – Přeprava jízdních kol

Požadavek vznesen: viz  st 18.09.2024 9:08
Nabídková cena: 3.000 Kč
Termín: 31.1.2025
Bližší specifikace úpravy:

Do poznámek pod JŘ tisknout také textovou poznámku (jako vysvětlivku symbolu kola) o přepravě jízdních 
kol ze souboru CASKODY, viz příloha 2.



SHRNUTÍ
KALKULACE CENY

TERMÍN DODÁNÍ

ID Popis Cena [kč]
1 Předvolené kombinace nastavení exportu JŘ 15.000
2 Předvolené kombinace souhrnných JŘ 50.000
3 Řazení tarifních zón 3.000
4 Zastávky pouze pro výstup 10.000
5 Celonízkopodlažní linky 10.000
6 Návaznosti „bez přestupu“ 45.000
7 Přeprava jízdních kol 3.000

CENA CELKEM 136.000

Termín dodání je 31.1.2025.

ZPRACOVAL:
 

CHAPS, spol. s r.o.
 

V Praze dne 7.10.2024



884679 Zbyslavice-Klimkovice-Vřesina-Ostrava Platí od 3. 3. 2024 do 14. 12. 2024

41 679 Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Ostrava 
tel. sídla: +420 702 250 282, info: +420 597 608 508 ODIS

km zastávka

č.spoje

zóna

2
X&

6 48
X& X& X&

DS

10
X&

28 12 30
x& x&DS x&

14 16
X& X&

18
X&

20
X&

22 24
X& X&

26
X&

0 0 Ostrava,Svinov,nádraží &M© 1-2 5:09 6:32 6:58 8:29 11:11 13:05 14:05 14:44 16:40 17:19 18:45 20:15 22:45
0 0 Ostrava,Svinov,mosty &M© 1-2 5:11 6:35 7:01 8:32 11:14 13:08 14:08 14:47 16:43 17:22 ^18:48 20:18 ^22:48
4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 5:16 6:41 7:07 8:38 11:19 13:14 14:14 14:53 16:49 17:28 18:54 20:24 22:54
4 4 Ostrava,Poruba,VŠB-TUO 1-2 5:18 6:43 7:09 8:40 11:21 13:16 14:16 14:55 16:51 17:30 18:56 20:26 22:56
l l 0 Ostrava,Poruba,Studentská x 1-2 l l l l 9:39 l l l l 15:39 l l l l l
l l 0 Ostrava,Poruba,U nemocnice 1-2 l l l l 9:40 l l l l 15:40 l l l l l
5 5 0 Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 1-2

> 
c

> 
O 
o 
OJ L. 

CL

5:19 6:45 7:11 8:42 9:43 11:23 13:18 14:18 14:57 15:43 16:53 17:32 18:58 20:28 22:58
5 5 0 Ostrava,Poruba,Vřesinská x 9-1-2-10 5:21 6:48 7:14 8:45 9:46 11:26 13:21 14:21 15:01 15:46 16:56 17:35 19:01 20:31 23:01
7 7 2 Vřesina,hřbitov 2-10-9 5:24 6:51 7:17 8:48 9:49 11:29 13:24 14:24 15:04 15:49 16:59 17:38 19:04 20:34 23:04
7 7 2 Vřesina,samoobsluha 2-10-9 5:25 6:53 7:19 8:50 9:51 11:31 13:26 14:26 15:06 15:51 17:00 17:40 19:06 20:36 23:06
7 7 2 Vřesina,kaple 2-10-9 5:27 6:55 7:21 8:52 9:53 11:33 13:28 14:28 15:07 15:53 17:03 17:42 19:08 20:38 23:08
8 8 3 Vřesina,u potoka x 2-10-9 5:28 6:56 7:22 8:53 9:54 11:34 13:29 14:29 15:09 15:54 17:04 17:43 19:09 20:39 23:09
9 9 4 Vřesina,Mexiko x 2-10-9 5:29 6:57 7:23 8:54 9:55 11:35 13:30 14:30 15:10 15:55 17:05 17:44 19:10 20:40 23:10
10 l 5 Klimkovice,starý hřbitov 2-10-9 5:32 7:00 l 8:57 9:58 11:38 13:33 14:33 15:13 15:58 17:08 17:47 19:13 20:43 23:13
10 l 5 Klimkovice,centrum & 2-10 5:35 7:03 l 9:00 10:01 11:41 13:36 14:36 15:16 16:01 17:11 17:50 19:16 20:46 23:16
l 10 l Klimkovice,škola 2-9-10 l l 7:27 l l l l l ll 10 l Klimkovice,centrum & 2-10 l l 7:30 l l l l l l

13 8 Klimkovice,Josefovice,rozc. x 2-10-75 5:38 7:06 10:04 17:14 17:53 19:19 20:49 23:19
13 8 Klimkovice,Josefovice,Jednota 2-10 5:39 7:07 10:05 17:15 17:54 19:20 20:50 23:20
14 9 Olbramice,hostinec & 2-9-10 5:42 7:10 10:08 17:18 17:57 19:23 20:53 23:23
15 10 Olbramice,kostel x 2-9 5:44 7:12 10:10 17:20 17:59 19:25 20:55 23:25
17 12 Zbyslavice,střed 2-9 5:47 7:15 10:13 17:23 18:02 19:28 20:58 23:28

Ostrava,Svinov,nádraží 11288 ■ 1288

km zastávka
č.spoje

zóna
212
@t&

204 214
@t& @t&

218
@t&

210 
@t&

206
©t&

208
©t&

0 0 Ostrava,Svinov,nádraží &M© 1-2 8:45 10:45 13:05 14:45 16:30 18:45 22:45
0 0 Ostrava,Svinov,mosty &M© 1-2 >

5 
> 
(0
'O 
c 
OJ 
c 
N 
5
E 
o 
s 
s

OJ 
o

>o

O 
c

>
o 
A
O 

co

8:48 10:48 13:08 ^14:48 16:33 △18:48 △22:48
4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2 8:53 10:53 13:13 14:53 16:38 18:53 22:53
4 4 Ostrava,Poruba,VŠB-TUO 1-2 8:55 10:55 13:15 14:55 16:40 18:55 22:55
l l 0 Ostrava,Poruba,Studentská x 1-2 l l l l l l l
l l 0 Ostrava,Poruba,U nemocnice 1-2 l l l l l l l
5 5 0 Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 1-2 8:57 10:57 13:17 14:57 16:42 18:57 22:57
5 5 0 Ostrava,Poruba,Vřesinská x 9-1-2-10 8:59 10:59 13:19 14:59 16:44 18:59 22:59
7 7 2 Vřesina,hřbitov 2-10-9 9:02 11:02 13:22 15:02 16:47 19:02 23:02
7 7 2 Vřesina,samoobsluha 2-10-9 9:04 11:04 13:24 15:04 16:49 19:04 23:04
7 7 2 Vřesina,kaple 2-10-9 9:06 11:06 13:26 15:06 16:51 19:06 23:06
8 8 3 Vřesina,u potoka x 2-10-9 9:07 11:07 13:27 15:07 16:52 19:07 23:07
9 9 4 Vřesina,Mexiko x 2-10-9 9:08 11:08 13:28 15:08 16:53 19:08 23:08
10 l 5 Klimkovice,starý hřbitov 2-10-9 9:11 11:11 13:31 15:11 16:56 19:11 23:11
10 l 5 Klimkovice,centrum & 2-10 9:13 11:13 13:33 15:13 16:59 19:13 23:13
l l l Olbramice, rozc. 1674 l l l l l
l l l Hlubočec, točna l l 0674 l ll 10 l Klimkovice,škola 2-9-10 l l l ll 10 l Klimkovice,centrum & 2-10 l l l l

13 8 Klimkovice,Josefovice,rozc. x 2-10-75 11:16 15:16 19:16 23:16
13 8 Klimkovice,Josefovice,Jednota 2-10 11:17 15:17 19:17 23:17
14 9 Olbramice,hostinec & 2-9-10 11:20 15:20 19:20 23:20
15 10 Olbramice,kostel x 2-9 11:22 15:22 19:22 23:22
17 12 Zbyslavice,střed 2-9 11:24 15:24 19:24 23:25

Ostrava,Poruba,Opavská ■1288■ 1288 1288
X jede v pracovních dnech & bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka M možnost přestupu na železniční dopravu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky x spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání l spoj jede po jiné trase
@ jede v sobotu
DS nejede od 11.3.24 do 17.3.24, 28.3.24, od 29.6.24 do 1.9.24, od 29.10.24 do QS nejede od 29.6.24 do 1.9.24

30.10.24
△ spoje 22, 26, 206, 208, 218 vyčkají v zastávce Ostrava,Svinov,mosty příjezdu spojů 20, 24, 208, 212, 206 linky 884286 z Vratimova nevýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS. www.ODIS.cz

http://www.ODIS.cz



